LS A679, LY A679, LG A679
LC SIDELED®
Low Current LED
Besondere Merkmale
• Gehäusetyp: weißes SMT Gehäuse, farbloser
klarer Verguss
• Besonderheit des Bauteils: Abstrahlung
parallel zur Platine, deshalb ideal zur

Note: -1 Total color tolerance range (see page 4)
Bestellinformation
Ordering Information
Typ
Type
Emissions-
farbe
Color of
Emission
Lichtstärke1) Seite 1
5
Luminous
Intensity1) page 15
IF = 2 mA
IV (mcd)
Lichtstrom2) Seite
15
Luminous
Flux2) page 15
IF = 2 mA
ΦV (mlm)
Bestellnummer
Ordering Code
LS A679-D2E2-1
LS A679-E2F2-1
LS A679-F2G2-1
super-red 0.56 ... 1.12
0.90 ... 1.80
1.40 ... 2.80
2.5 (typ.)
3.9 (typ.)
6.1 (typ.)
Q62703Q5076
Q62703Q5077
Q62703Q5078
LY A679-D2E2-1
LY A679-E2G1-1
yellow 0.56 ... 1.12
0.90 ... 2.24
2.5 (typ.)
4.4 (typ.)
Q62703Q5113
Q62703Q5114
LG A679-E1F1-1
LG A679-F1G2-1
green 0.71 ...1.40
1.12 ...2.80
3.1 (typ.)
5.5 (typ.)